МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ГОРОД КРАСНОДАР

СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ  ШКОЛА  № 97

ИМЕНИ ВИКТОРА ИВАНОВИЧА ЛИХОНОСОВА

Западный  внутригородской  округ  г. Краснодара
ул. Северная, 269 тел./факс 255-77-16

ПРИКАЗ

  от 01.09.2023                                                                                                        № 62/12-у

Об организации работы библиотеки

МБОУ СОШ № 97 в 2023-2024 учебном году

В соответствии с Положением о школьной библиотеке, в целях

организации работы школьной библиотеки в 2023-2024 учебном году,

п р и к а з ы в а ю:

1. Утвердить анализ работы библиотеки МБОУ СОШ № 97 за 2022-2023

учебный год (приложение 1).

2. Утвердить план работы библиотеки МБОУ СОШ № 97 на 2023-2024

учебный год (приложение 2).

3. Утвердить перечень материалов медиатеки школьной библиотеки МБОУ

СОШ № 97 (приложение 3).

4. Утвердить Положение о работе школьной библиотеки МБОУ СОШ № 97

(приложение 4).

5. Контроль за исполнением приказа возложить на заместителя директора по

Н.Н. Кобылянко.

Директор                   Н.Ю. Хасанова

С приказом ознакомлен:

		2024-03-19T16:02:04+0300
	Хасанова Наталья Юрьевна
	я подтверждаю этот документ